
ПРИКАЗ 
№ 37 
~Ь: ~d~ 2023 r. 

г. Москва 

Об участии студента ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Матче звезд АСБ 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, на 

основании письма от 09 января 2023 года № 23-2 Ассоциации студенческого 
баскетбола, 

приказываю: 

1. Направить для участия в Матче звезд АСБ (далее - Матч) в 

г. Красноярске с 02 по 04 февраля 2023 года студента группы ИЭ-41м-21 
Абрамова Станислава Евгеньевича. 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть 

возможность финансирования участия студента в Матче из средств на 

внеучебную деятельность МЭИ на 2023 год. 
3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение участия студента в Матче в средствах массовой 

информации и на портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


